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THÔNG BÁO MỜI HỌP 

V/v Xem xét hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001:2008
Chủ tịch UBND …………. mời các thành viên có tên sau đây tham gia cuộc họp xem xét hệ thống quản lý chất lượng của UBND …………….
Thời gian họp:
Địa điểm họp: 
Nội dung cuộc họp:

Thành phần tham gia:

	TT
	Họ và tên
	Phòng/bộ phận
	Chức vụ
	Ghi chú

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	


Yêu cầu các thành phần được mời họp tham dự đúng giờ và đầy đủ.

Các báo cáo cho cuộc họp phải được các phụ trách các bộ phận chuẩn bị theo mẫu BM 06.02






……….., ngày      tháng     năm 20....




                    
 CHỦ TỊCH







